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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72519202A

2. Data e Regjistrimit 19/01/2017
3. Emri i Subjektit AGRO VRESHTARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shënkoll, Rruga Thoma 
Kalefi, Godinë Private 1 Katëshe, Kati 0, përballë Tregut të 
Ri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete në fushën bujqësore, import - eksport makinerish 

bujqësore, mjeteve të punës, tregtim me pakicë i tyre.
Enertila Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2017                Deri: 30/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnertilaDuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AGRO VRESHTARI
Telefon: 0674147947  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-112187-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134387-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.01.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", I ndryshuar me 
Ligjin Nr.129/2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enertila Duro")                      Nga data 
"30/01/2017             Ne daten "30/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Pranvera Haxhiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413845-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.08.2017, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 01.08.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA140A6-994C-446A-9078-B4DEAB522609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9820AB-F13A-4982-B60C-DEFA34A9DACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92A940F-42D5-442F-88A8-0FAAE599F643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E0BB2-20A6-48C5-A6A0-A1ED9C93DA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED255B6-47CF-4250-9ED6-A857442C53FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F7560E-898B-4299-85C1-AEB552313B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F7560E-898B-4299-85C1-AEB552313B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B346C9-6B56-40B0-91F8-85DE0A8AFCE6
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